
 	Krom bidrar til normal omsetning av 
makronæringsstoffer.¹

 	Krom bidrar til å opprettholde normale  
glukosenivåer i blodet.2

 	Blanding av botaniske ekstrakter og soppekstrakter.

 	Praktisk kapselformat, egnet for daglig bruk.

 	C3 Reduct® er et standardisert gurkemeieekstrakt 
som inneholder tetrahydrocurcuminoider, produsert 
ved hjelp av avansert, patentert prosessteknologi.

 	ForsLean® er et patentert og klinisk undersøkt 
produkt med et standardisert ekstrakt fra røttene  
til Coleus forskohlii (indisk nesle).

 	Designet for å komplettere et balansert  
kosthold og trening.

KOSTTILSKUDD MED KROM SOM BIDRAR TIL NORMAL  
OMSETNING AV MAKRONÆRINGSSTOFFER

BRN+

PRODUKTOVERSIKT

BRN+ er et daglig kosttilskudd, utviklet for å utfylle ditt 
balanserte kosthold og din aktive livsstil. Denne nøye 
sammensatte kapselblandingen kombinerer krom med 
et utvalg av planteekstrakter, inkludert ForsLean®  
indisk nesle, berberinrik indisk berberis, reishi-sopp, 
gynostemma, sitrusbioflavonoider, resveratrol og 
kurkuminoider. Krom bidrar til normal omsetning av 
makronæringsstoffer¹ og opprettholdelse av normale 
blodsukkernivåer2. Det gjør BRN+ til et praktisk tilskudd 
til den daglige velværerutinen din. Kapsler som er  
enkle å ta, passer sømløst inn i hverdagen din – ta dem 
bare før måltider som en del av et balansert kosthold  
og en sunn livsstil.

BRN+ kombinerer essensielle mikronæringsstoffer med 
botaniske ekstrakter i et enkelt kapselformat. Krom er et 
essensielt sporstoff som bidrar til normal omsetning av 
makronæringsstoffer1 og glukoseregulering2. Formelen 
inneholder også ForsLean®-indisk nesleekstrakt, indisk 
berberis, reishi-sopp, gynostemma, sitrusbioflavonoider 
og andre plantebaserte forbindelser. BRN+ er designet  
for å komplettere et balansert kosthold og regelmessig 
fysisk aktivitet.

SOYAFRI KOFFEINFRIUTEN SUKKERKETOVENNLIG



Næringsinnhold: Per 2 kapsler

Reishi 200 mg
ForsLean® – indisk coleus 100 mg (10 mg forskolin)
Indisk berberis 100 mg (10 mg berberin)
Gynostemma 79 mg
C3 Reduct® – 
tetrahydrokurkuminoider 22 mg
Veri-te™-trans-resveratrol 22 mg
Sitrusbioflavonoider 12,5 mg (5 mg hesperidin)
Krom 20 µg (50 %*)
*NRV = referanseverdier  
for næringsstoffer
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Produsert i Spania

FAKTA OM TILSKUDDET

ANBEFALT DAGLIG DOSE: Voksne: ta 1 kapsel to ganger daglig  
før måltider. Anbefalt daglig dose må ikke overskrides.

ADVARSEL: Kosttilskudd skal ikke brukes som erstatning for et 
variert og balansert kosthold og en sunn livsstil. Dette produktet 
skal kun inntas av voksne. Bør ikke inntas av gravide eller ammende 
kvinner eller barn under 18 år. Oppbevares utilgjengelig for barn. 
Skal ikke inntas hvis andre kosttilskudd, som inneholder kurkumin 
og/eller kurkuminoider, tas samme dag. Personer som tar medisiner 
bør kun innta dette produktet under medisinsk tilsyn. 

OPPBEVARING: Beskytt mot varme, lys og fuktighet.  
Oppbevar i romtemperatur.

INGREDIENSER: Fyllstoff (mikrokrystallinsk cellulose),  
reishi-sopp (Ganoderma lucidum) fruktlegemeekstrakt, 
overflatebehandlingsmiddel (hydroksypropylmetylcellulose), 
ForsLean® indisk coleus (Coleus forskohlii) rotekstrakt  
(10% forskolin), indisk berberis (Berberis aristata) rotekstrakt  
(10% berberin), gynostemma (Gynostemma pentaphyllum) 
bladekstrakt, antiklumpemiddel (magnesiumsalter av fettsyrer),  
C3 Reduct® tetrahydrokurkuminoider 95%, trans-resveratrol 98%, 
sitrusbioflavonoider (40 % hesperidin), krom (krompikolinat).

INNHOLD: 60 kapsler, Nettovekt 32,3 g

VIKTIGE FORDELER

Bidrar til normal omsetning av makronæringsstoffer¹

 	 BRN+ gir krom, et essensielt sporstoff som bidrar til 
normal omsetning av makronæringsstoffer¹. Dette betyr 
at det spiller en rolle i kroppens naturlige prosesser for  
å fordøye karbohydrater, fett og proteiner fra maten du 
spiser. BRN+ utfyller din daglige rutine som en del av en 
sunn livsstil ved daglig inntak, sammen med et balansert 
kosthold og regelmessig fysisk aktivitet.

Bidrar til å opprettholde normale blodsukkernivåer²

 	 Krom bidrar til å opprettholde normale glukosenivåer  
i blodet2. BRN+ støtter normal glukosemetabolisme og 
utfyller dermed en bevisst ernæringsplan og en aktiv 
rutine gjennom hele dagen, når det brukes som en del  
av et variert og balansert kosthold.

Plantebaserte ekstrakter

 	 BRN+ kombinerer krom med en nøye utvalgt blanding av 
plante- og soppekstrakter, inkludert ForsLean®-indisk 
nesle, indisk berberis, gynostemma og reishi-sopp. Disse 
ingrediensene har lange tradisjoner innen velvære. De er 
inkludert for å utfylle formelen generelt. Sammen skaper 
de et moderne kosttilskudd, laget for enkelt innpass  
i daglige rutiner med fokus på balansert ernæring og  
en aktiv livsstil.

Botaniske ekstrakter og planteavledede forbindelser

 	 Formelen inneholder også planteavledede forbindelser 
som sitrusbioflavonoider, resveratrol og tetrahydro-
kurkuminider fra gurkemeie (C3 Reduct®). Disse 
forbindelsene finnes naturlig i mange frukter og 
botaniske ingredienser. De er inkludert som en del av 
produktets varierte plantebaserte blanding. Praktiske 
kapsler gjør at BRN+ tilbyr en enkel metode for å 
inkludere en kombinasjon av mikronæringsstoffer og 
botaniske ekstrakter i din daglige velværerutine.

HELSEPÅSTANDER (EU)
1Krom bidrar til normal omsetning av makronæringsstoffer.

2Krom bidrar til å opprettholde normale glukosenivåer i blodet.

ForsLean® og C3 Reduct® er registrerte varemerker som tilhører Sabinsa Europe GmbH.


